
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 'IJ.h , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e na forma da Resolução nO 079, de 1993,

RESOLVE:

1. EXONERAR o servidor NILTON RAMOS SIQUEIRA, matrícula n° 12.631­
48, do cargo em comissão de chefe de gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Geraldo Magela, e NOMEÁ-LO para o cargo especial de gabinete, CL-07, no
mesmo Gabinete Parlamentar. .

2. EXONERAR a servidora ANA LÚCIA ELIZABETII RODRIGUES, matrícula
n° 12.838-26, do cargo especial de gabinete, Cr.r07, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Magela, e NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de chefe de gabinete,
CNE, do mesmo Gabinete Parlamentar.

Publique-se.

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


